
Silikonowa Lalka Reborn - Idealna dla Małych
Dziewczynek!
Indeks: 681800 Producent: ZIYIUI Kod producenta: nj-0080

Cena: 303.91 zł

Opis

lalka jak prawdziwa z silikonu dla dziewczynek i noworodków
Reborn lalka dla niemowląt, różowa niedźwiedź outfit
realistyczna 55 cm, lalka dla dzieci 22 cali
Producent: ZIYIUI

ZIYIUI Lalka Reborn została zaprojektowana przez artystów. Każdy cal tej realistycznej lalki dla niemowląt jest
wykonany ręcznie, ręcznie malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem lalki, na skórze dziecka zużywa się
dużo czasu i wielowarstwowego procesu produkcyjnego, aby uczynić ją bardziej realistyczną. To dziecko jest w 100%
ręcznie wykonane z malowaniem ręcznym.
Rozmiar dziecka: 22 cale 55 cm (rozmiar noworodka) Waga: 1,5 kg Dziecko może pasować do rozmiaru noworodka
(0-3 m) ubrania dla niemowląt. Magnetyczny smoczek pasuje do ust.
Głowa, ramiona 3/4 i nogi 3/4 są wykonane z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i ciało są wykonane z materiału z
wewnętrznym wypełnieniem z bawełny PP. Poczujesz się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalki. Kończyny są ruchome,
lalka może łatwo siedzieć i leżeć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma płci.
Włosy: wysokiej jakości moher, ręczna implantacja, można je myć i ubierać. Oczy: wysokiej jakości akrylu, wyglądają
jak prawdziwe oczy dziecka, jasne i jasne, bardzo realistyczne. Oczy nie mogą mrugać i zamykać.
ZIYIUI Lalki spełniają wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku 3+. Certyfikat
bezpieczeństwa: Normy UE En71, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Zastosowanie: prezenty
festiwalowe, prezenty urodzinowe, zestaw zabawek dla dzieci, lalka towarzysząca dziadkowi lub babci, kolekcja
miłośników i kolekcjonerów, prezent świąteczny

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ZIYIUI Lalka Reborn została zaprojektowana przez artystów. Każdy cal tej realistycznej
lalki dla niemowląt jest wykonany ręcznie, ręcznie malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem lalki, na
skórze dziecka zużywa się dużo czasu i wielowarstwowego procesu produkcyjnego, aby uczynić ją bardziej
realistyczną. To dziecko jest w 100% ręcznie wykonane z malowaniem ręcznym., Rozmiar dziecka: 22 cale 55 cm
(rozmiar noworodka) Waga: 1,5 kg Dziecko może pasować do rozmiaru noworodka (0-3 m) ubrania dla niemowląt.
Magnetyczny smoczek pasuje do ust., Głowa, ramiona 3/4 i nogi 3/4 są wykonane z miękkiego silikonu i winylu.
Ramiona i ciało są wykonane z materiału z wewnętrznym wypełnieniem z bawełny PP. Poczujesz się bardzo dobrze,
gdy dotkniesz lalki. Kończyny są ruchome, lalka może łatwo siedzieć i leżeć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma
płci., Włosy: wysokiej jakości moher, ręczna implantacja, można je myć i ubierać. Oczy: wysokiej jakości akrylu,
wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka, jasne i jasne, bardzo realistyczne. Oczy nie mogą mrugać i zamykać., ZIYIUI
Lalki spełniają wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku 3+. Certyfikat bezpieczeństwa:
Normy UE En71, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Zastosowanie: prezenty festiwalowe, prezenty
urodzinowe, zestaw zabawek dla dzieci, lalka towarzysząca dziadkowi lub babci, kolekcja miłośników i kolekcjonerów,



Waga produktu 1.5 kg

Wymiary 55 cm (22 cale)

Zastosowanie Idealna zabawka dla dzieci (3+) oraz ozdoba kolekcjonerska

Materiał Silikon i winyl

Bezpieczeństwo Spełnia normy ASTM F963 i EN71

prezent świąteczny
podmiotowy charakter: Neugeborene
Opis produktu: Lalka dziecięca ZIYIUI Reborn została zaprojektowana przez artystów. Każdy cal tej realistycznej lalki
dla niemowląt jest wykonany ręcznie, ręcznie malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem lalki, na skórze
dziecka zużywa się dużo czasu i wielowarstwowego procesu produkcyjnego, aby uczynić ją bardziej realistyczną. To
dziecko jest w 100% ręcznie wykonane z malowaniem ręcznym. Płeć: ciało nie ma płci Rozmiar: 22 cale 55 cm Waga:
1,5 kg. Materiał: silikonowa głowica winylowa, 3/4 silikonowe kończyny winylowe, ramiona i korpus są wykonane z
materiału z wewnętrznym wypełnieniem z bawełny PP. nie może wchodzić do wody pod prysznicem. Włosy: wysokiej
jakości moher, ręczna implantacja, można myć i czesać jak prawdziwe dziecko. Oczy: wysokiej jakości ługi akrylowe,
nie migają. Nos: nozdrza są otwarte, jakby lalka niemowlęca oddychała. Mouth: usta wyglądają jak prawdziwe dziecko,
są delikatne, miękkie, ciepłe i wilgotne, nie mogą pomóc, ale chcą pocałować lalkę. Paznokcie: całkowicie ręcznie
rysowane paznokcie, zaczerwienienie łożyska paznokcia i przezroczyste paznokcie, a nawet niektóre paznokcie są
mleczne w kształcie półksiężyca. Odzież: wysokiej jakości zestaw odzieży. Zawartość przesyłki: 1. 1 x lalka Reborn 2.
1 x zestaw ubrań. 3. 1 x magnetyczny smoczek. 4. 1 x butelka dla niemowląt. 5. 1 x akt urodzenia i potwierdzenie
autentyczności. Lalki ZIYIUI spełniają wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku 3+. Certyfikat
bezpieczeństwa: Normy UE En71, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Gwarancja 100% satysfakcji.
Jesteśmy przekonani, że będziesz zachwycony zakupem. Cieszymy się, że otrzymasz go w ciągu 30 dni z pełnym
zwrotem ceny zakupu. Twoje zadowolenie jest dla nas bardzo ważne.
marka: ZIYIUI
numer części: nj-0080
styl: Unikatowy
płeć docelowa: female
kolor: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.56 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8414824010671
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: nj-0080
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: lalka jak prawdziwa z silikonu dla dziewczynek i noworodków Reborn lalka dla niemowląt, różowa
niedźwiedź outfit realistyczna 55 cm, lalka dla dzieci 22 cali
data uruchomienia strony produktu: 2019-12-02T22:15:15.631Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dziewczynka, Chłopiec, Unisex dla dzieci
materiał: Silikon

Parametry

Zdjęcia
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